МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ № 3

ПРИКАЗ
0 09. АВА №03 230,

г. Сургут

Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные

услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности

В соответствии с постановлением Администрации города от 25.05.2022 №4152

«Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

общеобразовательными учреждениями», на основании утвержденного
комплектования по платным образовательным, спортивно-оздоровительными иным
услугам на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, с 01.09.2022 по 31.05.2023г. согласно приложению.

2. Крылову М.О., системному администратору, разместить информацию о

фиксированных тарифах на платные услуги на период с 01.09.2022 по 31.05.2023г на

официальном сайте МБОУ лицея №3 и информационном стенде в срок до

10.09.2022г.

3. Белоконь Т.В., делопроизводителю по приносящей доход деятельности,

предоставить копию данного приказа в департамент образования Администрации

города и МКУ «УУ и ООУ» в срок до 06.09.2022г.

4. Контроль исполнениея приказа оставляю за собой.

А.В. Тостановский

Директор

Белоконь Татьяна Валерьевна
тел. 316619

Приложение

к приказу

отб OG LIN 12 и

Фиксированные тарифы на платные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением лицеем № 3

Наименование услуги Единица © Тариф Тариф
измерения* без НДС с НДС

(руб.)** | (руб.)**
Проведение занятий 1 занятие 407,00
по дополнительным продолжительностью
общеразвивающим 30 минут и более
программам на | занимающегося

в группе численностью
5-9 человек

| занятие 238,00

продолжительностью
30 минут и более

на | занимающегося

в группе численностью

10 — 14 человек

1 занятие 168,00

продолжительностью

30 минут и более

на | занимающегося
в группе численностью

15 — 19 человек
1 занятие

Продолжительностью 127,00
30 минут и более

на | занимающегося
в группе численностью

20-25 человек